
    

 Alto MS 153A - Trójdrożna kolumna aktywna -1000W 

 

MS 153A to kolumna aktywna, trójdrożna oparta o przetworniki 15", 8" i 1"  
oraz cyfrową końcówkę mocy w systemie bi-amp 500W + 500W.  
W swojej cenie nie mają sobie równych pod kątem wykonania, wytrzymałości jak i brzmienia.  
 
Seria aktywnych kolumn MS została wyposażona w szereg innowacyjnych funkcji,  
takich jak zasilacz impulsowy i cyfrowa końcówka mocy,  
dzięki czemu są najlżejszymi kolumnami tego typu jakie kiedykolwiek stworzono.   
 
Złącze wejściowe wyposażono w gniazdo typy Combo zarówno na wtyki Jack jak i XLR.  
Kolumna posiada także gniazdo na statyw o standardowej średnicy. 
 
Kolumny serii MS posiadają jeszcze jedną istotną innowację: MODELLER.  
Dzięki temu układowi użytkownik ma do wyboru 16 ustawień equalizacji,  
które może zmieniać w zależności od własnych upodobań i warunków,  
w których kolumny będą pracowały.  
 
Całość zamknięto w solidnej, trapezoidalnej obudowie wyposażonej w mocne uchwyty. 
 

Typ : 3-drożna, Bi-Amp z MODELEREM 

Ciągła moc wyjściowa : 500W + 500W (EIAJ) 

Moc RMS: 600W 

Czułość wejściowa : Line +4dB 

Impedancja wejściowa : 30kΩ Symetryczne/ 15kΩ Niesymetryczne 

Maksymalne SPL : 125dB 

Przetwornik niskotonowy : 15" woofer 2,5" neodymowa cewka 

Przetwornik średniotonowy : 8" woofer 2" neodymowa cewka 

Przetwornik wysokotonowy : 1" neodymowy driver / 1,35" cewka 

Częstotliwość podziału zwrotnic : zależne od ustawień modelera 

Pokrycie kątowe : 90° H x 45° V 

Trapezoidalne zwężenie obudowy : tak 

Zasilacz : Impulsowy 

Złącza : Input Combo / Link XLR 

Regulatory : Modeler z 16 ustawieniami/ głośność 
/ wskaźnik LED / odcięcie masy 



Obudowa : Trapezoidalna z 18mm sklejki z uchwytami 

Wykończenie : Czarna farba 

Gniazdo na statyw : Tak 

Masa : 32,76kg 

Wymiary : 90,0 x 45,0 x 41,5 (cm) 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 
   

                 

  


